
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2183-2-2013

2/2013

Zarządzenie nr: 2/2013

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 22.01.2013

W sprawie: w sprawie organizacji systemu wczesnego ostrzegania o
zagrożeniach

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnie 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
z 2001r., DZ.U. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) art. 17 ust. 6 - 7 ustawy z dnia 21
listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z
2012 r., poz. 461) oraz § 3 pkt 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca
2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju,
szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U. z 2002 r. Nr 96, poz.
850), Zarządzenia nr 352/2012 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 3 października
2012 r. oraz Zarządzenia nr 10/2012 Starosty Rypińskiego z dnia 5 grudnia  2012 r. w
sprawie organizacji systemu wczesnego ostrzegania o zagrożeniach
 
zarządzam, co następuje:
 

§1
1. Ustala się zasady tworzenia i funkcjonowania na terenie gminy Wąpielsk Systemu
Wczesnego Ostrzegania zwanego dalej SWO.
2. Celem SWO jest:
  1) uzyskiwanie informacji o zdarzeniach zagrażających życiu i zdrowiu ludności oraz
mieniu i środowisku,
  2) utrzymanie ciągłego monitoringu potencjalnych zagrożeń dla ludności oraz
mogących zakłócić prawidłowe funkcjonowanie instytucji społecznych, rządowych i
samorządowych,
  3) szybkie ostrzeganie i alarmowanie zagrożonej ludności, w także zapewnienie w
razie potrzeby częściowego lub całkowitego rozwinięcia Systemu Wykrywania i
Alarmowania.
 

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2183-2-2013
/zarzadzenie/z-2183-2-2013


§2
 
Zasady funkcjonowania SWO, o którym mowa w §1 ust. 1 określa załącznik do
niniejszego zarządzenia.
 

§3
 
Do dnia 30 stycznia 2013 r. zostanie zorganizowany SWO funkcjonujący na terenie
Gminy Wąpielsk w oparciu o gminny punkt kontaktowy.
 

§4
 
Na gminny punkt kontaktowy wyznaczam pracownika ds. Obrony Cywilnej Urzędu
Gminy w Wąpielsku.
 

§5
 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Referentowi ds. Obrony Cywilnej.
 

§6
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zarządzenie nr 21/2013

Załączniki:
Zarządzenie nr 21/2013    pdf,  1.82 MB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 24.01.2013 08:23

Liczba pobrań: 41

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 22.01.2013

/attachments/2322/download
/attachments/2322/download


Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 24.01.2013 08:24

Ostatnio zaktualizował: Marcin Rempuszewski

Data ostatniej
aktualizacji: 24.01.2013 08:25

Liczba wyświetleń: 67


